Arnoldus (dg: Heijn) filius (dg: quon) Henrici dicti Glorien soen hereditarie vendidit Johanni de Vladeracken filio Elizabeth hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex#tra<sup>?</sup># (dg: quodam campo sito in parochia de Erpe ad locum dictum int Aude Velt inter hereditatem

Nijcholai filii dicti) tercia parte ad (dg: s) dictum (dg: Henricum) venditorem spectante in quodam campo sito in parochia de Erpe ad locum dictum int Aude Velt inter hereditatem Johannis de Loe ex uno et inter hereditatem (dg: d) Theoderici dicti Arts soen ex alio scilicet ex illa tercia parte que sita est contigue iuxta (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicti Theoderici Arts soen (dg: ut dicebat promittens habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere) atque ex hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure quam dictus venditor solvendam habet hereditarie (dg: ex) ex quodam manso quondam Andree Hessels soen soceri olim dicti venditoris sito in parochia de (dg: Boe) Uden ad locum dictum (dg: Uden) Boekel (dg: p) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 289r 04 do 23-12-1400.

(dg: de broers Johannes en Nijcholaus, kvw Johannes van Brabant).

(dg: Johannes et Nijcholaus fratres liberi quondam Johannis de Brabant).

BP 1182 p 289r 05 do 23-12-1400.

Cristina wv Arnoldus gnd Bernts soen, Aleijdis svw voornoemde Arnoldus Bernts soen, Wellinus zvw Theodericus van Heelwijn en Johannes zvw Willelmus Maes soen droegen over aan Johannes zvw Arnoldus Gheneen soen van Geffen de helft van 2 morgen land, in een kamp dat gelegen is in Kessel, ter plaatse gnd Kesselre Stroebroecke, tussen erfgoed dat was van Rutgherus gnd Eghens soen enerzijds en erfgoed gnd Coptiten Lant anderzijds, welke helft wijlen voornoemde Arnoldus Bernts soen gekocht had van Arnoldus Nollen zvw Ghibo gnd Deenkens soen van Lijt.

(dg: Aleijdis) Cristina relicta quondam Arnoldi dicti (dg: Ber Ben) Bernts soen Aleijdis soror #olim# dicti quondam Arnoldi Bernts soen cum tutore Wellinus filius quondam Theoderici de Heelwijn (dg: maritus et tu) et Johannes filius quondam Willelmi Maes soen medietatem duorum iugerum terre sitorum in quodam campo qui situs est in parochia de Kessel in loco dicto (dg: Kesselre) Kesselre Stroebroecke inter hereditatem que dudum fuerat Rutgheri dicti (dg: Eg) Eghens soen ex uno et inter hereditatem dictam Coptiten Lant ex alio quam medietatem dictus quondam Arnoldus Bernts soen erga Arnoldum Nollen filium quondam Ghibonis dicti Deenkens soen de (dg: Lij) Lijt emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni filio quondam Arnoldi Gheneen soen de Geffen cum litteris et jure promittentes cum (dg: di) tutore divisi scilicet quilibet eorum pro se ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Goeswinus et Jorden datum supra.